ỦY BAN NHÂN DÂN

   TRẢNG BOM
CỘNG HÒA    HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      p -Tự do -Hạnh phú

Số:         /TB-UBND Trảng Bom, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

V/v ni         n   h   h       p GCNQSD , QSHTSK  ắn   ền vớ  đ    ho

ông N    n T  n Th nh  ạ  xã Trản  Bo ,   nh   n  N

       /10/2025, U       T                   V        ố 170/TB-

VPĐK.T       30/09/2025     V         Đ                    Đ        –

      T          thông báo      ệ      GC QS Đ  QSHTK  ắ  l     ớ

cho ông        T    T      ạ     T               Đ       .

C                           ạ         P    XI      P    C. TR  H T

TH  T C Đ  G K  Đ T Đ I  T I S   G    I   V I Đ T   P   l   I

                    ố  5     5  Đ-CP          6    5     C

U       T         T                                      GC QS Đ

QSHTK  ắ  l     ớ                     T    T    ,               :

1. Th n    n n   d n  n

V         ố       V        ố 170/TB-VPĐK.T       30/09/2025

V         Đ                    Đ        –           T        : T ử       ố

 7   ờ         ố 33          T         ( ũ) d ệ          3 3    d

V   T     ử d         U       ệ  T ố            G                      ử

d         ố W 7 46 4       7        .        3             T    T

                     d ệ          ộ    ử   7  ờ         ố 33          T

( ũ) d   ộ            V   T     ử d    (                       ằ

             8 8    3                                     ự               ).

               T    T     l                                          ử d

            ở  ữ                ắ  l     ớ       ố   ớ    ử                    T

l               l    ử                        ố   35    3         3    3 d  V

      Đ                    Đ        – Chi nh    T           ự    ệ ..

T                            :

- V        ố 170/TB-VPĐK.T       30/09/2025     V         Đ

             Đ        –           T        .

   Th      n v  đ   đ      n   h   v      p GCN QSD

- T ờ                : 3                              T

 - Đ                 : T                 H                  T

       V        p 4.

3.  ề n h   T                                     ắ   ắ          ạ  l

                                 l     ệ V         Đ       Đ            Đ

    – C         T                                   .

S     ờ   ạ  3

                     l                                     V         Đ

Đ            Đ        – C         T           ự    ệ

                    T    T                             .

U       T                             . .

Nơi nhận:
- C             PCT.U

- C          C     VP.HĐ   – U

- T                 HCC

- T  ở      4 (                  )

- Phòng V       – Xã  ộ     (         )

- V         ĐKĐĐ      Đ        – C  T

-    : VT.

KT  CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Ph n Tr n  T nh

		2025-10-28T15:20:55+0700

		2025-10-28T17:05:23+0700

		2025-10-29T08:22:37+0700

		2025-10-29T09:41:53+0700

		2025-10-29T09:41:46+0700

		2025-10-29T09:41:46+0700

		2025-10-29T09:41:46+0700

		2025-10-29T09:49:45+0700